様式１－１（単品スライド関係）

殿

受注者

商号又は名称

代表者職氏名

工　事　名

記

（税抜き）

（税込み）

　 （税込み）

(注)

規格
当初想定金額
（税抜き）

数量 備考
当初単価
（税抜き）

変動額

　　　年　　月　　日

請負代金額変更請求額計算書

堺市長

工事請負契約書第２５条第２項（単品スライド）に基づく請負代金額の変更請求額の内訳は、下記のとおりです。

品目

変動額

単位

単品スライド請求額

　１．購入先、購入単価、購入数量等を証明出来る場合は、その資料（納品書等）を添付の上、併せて監督職員に提出すること。
　　　証明できない場合は、概算数量を記載の上、その算出根拠を記した書類を提出すること。

　２．対象材料は、品目毎及び購入年月毎にとりまとめるものとする。なお、とりまとめ数量欄が足りない場合は、複数枚になってもよい。
　　　同一の品目で同一年月でも複数の単価がある場合や購入先が異なる場合は、区分するものとする。

　３．変動額から受注者の負担額を差し引いて、単品スライド請求額を算出する計算過程を、別紙に記載すること。

購入単価
（税抜き）

購入金額
（税抜き）

購入年月 差額